
 

Uchwała Nr XXV/189/2017 

                                                                 Rady Gminy Purda 

       z dnia 24 lutego 2017 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego fragmentu gminy Purda dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym 

Szczęsne działki oznaczone numerami geodezyjnymi: 298/8, 324/3 oraz w obrębie Linowo 

działki oznaczone numerami geodezyjnymi:  14/7, 113/3, 125, 122/2, 76/1, 11/39, 68/1, 115, 

22/2, 113/4, 72/3, 72/4, 112, 8/61, 22/4, 14/6. 

 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 778 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 poz. 446 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy 

Purda uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

fragmentu gminy Purda dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym Szczęsne działki 

oznaczone numerami geodezyjnymi: 298/8, 324/3 oraz w obrębie Linowo działki oznaczone 

numerami geodezyjnymi:  14/7, 113/3, 125, 122/2, 76/1, 11/39, 68/1, 115 , 22/2 , 113/4, 72/3, 

72/4, 112, 8/61, 22/4 , 14/6. 

 

2. Granice obszaru objętego planem przedstawione są na załączniku graficznym stanowiącym 

integralną część uchwały. 

 

§ 2. Zakres ustaleń planu miejscowego będzie zgodny z art. 15 cytowanej na wstępie ustawy. 

 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/178/2017 Rady Gminy Purda z dnia 3 lutego 2017 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego fragmentu 

Gminy Purda dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym Szczęsne – działka oznaczona nr 

geodezyjnym: 298/8 oraz w obrębie Linowo – działki oznaczone nr geodezyjnym 14/7, 113/3, 125, 

122/2, 76/1, 11/39, 68/1, 115 oraz fragment działki o nr 22/2  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Purda.            

      

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

 

 

       Przewodnicząca Rady Gminy Purda  

            Jolanta Wilga 

 

 

 



                                  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


